às unidades autônomas em edificações a serem construídas ou em construção sob o regime condominial, ou que meramente aceite 
propostas para efetivação de tais transações (art.29 da Lei Federal 4.591/64), com a futura Instituição do “CONDOMÍNIO PARQUE 
FLAMBOYANT”, composto de 369 (trezentos e sessenta e nove) lotes, numerados em subdivisões das quadras, a saber: Qd. 01, Lotes 
01 a 07-B(13 lotes);Qd.02, Lotes 11A a 16-B(16 lotes); Qd.02-A, Lotes 17A a 38C(58 lotes); Qd.02B, Lotes 01A a 10C (28 lotes); 
Qd.3, Lotes 01A a 07B (19 lotes); Qd.04, Lotes 01A a 08C (22 lotes);

[...]

rios exigidos pelo art.18 
da Lei Federal nº 6.766, de 
19/12/1979, para o regis-
tro de um DESMEMBRA-
MENTO do lote denomina-
do “Lote nº 13 da Quadra 
33-A, sito à Rua Joaquim 
Machado, neste município 
de Corumbaíba-GO, me-
dindo, o lote 03 a área de 
452,77m².(quatrocentos e 
cinquenta e dois metros e 
setenta e sete centímetros 
quadrados)., que será DES-
MEMBRADO em três lotes, 
da seguinte forma: I- :  “Um 
lote residencial de nº 13, da 
Quadra 33-A, situado na 
Rua Joaquim Machado, Vila 
Nova, neste município de 
Corumbaíba-GO, com as

[...]

e oitenta e cinco centíme-
tros) confrontando com os 
lotes 14 e 15; pelo lado es-
querdo com 19,32m(deze-
nove metros e trinta e dois 
centímetros) confrontando 
com lote 13-A e pelos fun-
dos com 7,00m(sete me-
tros) confrontando com o 
lote 03, perfazendo uma 
área de 145,90m².(cento e 
quarenta e cinco metros 
e noventa centímetros 
quadrados)”. II- : “Um lote 
residencial de nº 13A, da 
Quadra 33A, situado na 
Rua Joaquim Machado, Vila 
Nova, neste município de 
Corumbaíba-GO, com as 
seguintes medidas e con-
frontações: pela frente limi-
ta-se com a Rua Joaquim

[...]

tros) confrontando com o 
lote 13; pelo lado esquerdo 
com 18,80m(dezoito metros 
e oitenta centímetros) con-

frontando com lote 13-B e 
pelos fundos com 8,17m(oi-
to metros e dezessete cen-
tímetros) confrontando com 
o lote 03, perfazendo uma 
área de 155,52m².(cento e 
cinquenta e cinco metros 
e cinquenta e dois centí-
metros quadrados)”. III-: 
“Um lote residencial de nº 
13B, da Quadra 33-A, situ-
ado na Rua Joaquim Ma-
chado, Vila Nova, neste mu-
nicípio de Corumbaíba-GO, 
com as seguintes medidas e 
confrontações: pela frente li-

[...]

confrontando com o lote 
13-A; pelo lado esquerdo 
com 18,25m(dezoito metros 
e vinte e cinco centímetros) 
confrontando com lote 12 e 
pelo fundo com 8,17m(oito 
metros e dezessete centí-
metros) confrontando com 
os lotes 03 e 04, perfazen-

do uma área de 151,35m².
(cento e cinquenta e um 
metros e trinta e cinco 
centímetros quadrados)” 
conforme planta e memo-
rial descritivo, que faz parte 
do integrante Decreto nº 

1263/2020 expedido em 
Corumbaíba(GO) em 11 de 
maio de 2020. Para que 
chegue ao conhecimento 
de todos, expediu-se este